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Lyngdal/      Oftebro – Stor,  
moderne enebolig med  
fantastisk utsikt, utleiedel  
og dobbel garasje!
Velkommen til Oftebrolia – her får du en moderne og svært  
innholdsrik enebolig med alt du trenger for å trives, plassert på en  
solrik og usjenert utsiktstomt midt mellom Lyngdal sentrum og  
Handelsparken!
Boligen er oppført som enebolig med godkjent utleiedel i  
underetasjen – perfekt for deg som ønsker leieinntekter,  
hjemmekontor eller plass til storfamilien.

Inneholder blant annet:
‑ 9 soverom
‑ 3 bad
‑ 2 separate toalettrom
‑ Vaskerom
‑ Romslige oppholdsrom
‑ Terrasse/   uteområde til begge boenheter

I tillegg medfølger en romslig dobbelgarasje med ekstra takhøyde –  
ideell for både bil, verksted og lagring. Bak garasjen er det oppført en  
ekstra hybel.

Eiendommen har nyasfaltert innkjørsel med gode  
parkeringsmuligheter.

Dette er en bolig som virkelig må oppleves!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 195 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 945 100,‑
Selger:	 Ronny Engesæth

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2010
BRA‑i/  BRA Total	  441/  441 kvm
Tomtstr.:	 1103.4 m²
Soverom:	 9
Gnr./  bnr.	 Gnr. 162, bnr. 367
Oppdragsnr.:	 1408250172

Torstein Hellestøl
Partner /       Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 441 m²
BRA totalt: 441 m²
TBA: 93 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 191 m² Stue/  kjøkken, bod, gang, toalettrom, garderobe, vaskerom, garasje, bad,  
soverom.
2. etasje
BRA‑i: 104 m² Loftstue, gang, soverom, soverom 2, toalettrom, bod, bod 2, soverom 3.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
68 m² 

"Hybel"
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 29 m² Innredet med 2 soverom, bad/  vaskerom, gang, bod.
2. etasje
BRA‑i: 45 m² Innredet med stue/  kjøkken, soverom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
20 m² 

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 72 m² Stue/  kjøkken, bad/  vaskerom, gang, soverom, soverom 2.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk. Det er rom i 1. etg. som ikke stemmer med godkjente tegninger.

"Hybel":
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger
‑Hybel er ikke godkjent som egen enhet i henhold til de kommunale papirer/  tegninger.
‑Hybelleiligheten er ikke søkt på som egen enhet, bruks endring må søkes.

Leilighet:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk. Det er rom som ikke stemmer med godkjente tegninger. Gjeler at en bod er  
innlemmet i stuen. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1103.4 m²

Tomtebeskrivelse
Utsiktstomt. Asfaltert innkjørsel med god biloppstillingsplass på egen eiendom. 

Beliggenhet
Denne eiendommen har en svært sentral beliggenhet i Oftebrolia i Lyngdal, midt  
mellom Lyngdal sentrum og Handelsparken på Rom. Her bor du med kort avstand til  
alt du måtte trenge i hverdagen. 
Det er tennisbane, ballbinge og lekeplasser i nærområdet, samt flotte turområder.  
Beliggenheten kombinerer det beste av to verdener nærhet til sentrum og praktiske  
fasiliteter, samtidig som du har grønne omgivelser og turmuligheter rett utenfor døren.  
Gang‑ og sykkelstier langs riksveien like i nærheten.

Adkomst
Se kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Ke Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Innhold
ROMFORDELING
Enebolig
1 etg: Stue/   kjøkken, bod, gang, soverom, bad, vaskerom, boder, toalettrom, garderobe  
og garasje.
Loft: Loftstue, gang, 3 soverom, toalettrom, bod.
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